索引号：
	11220000013544357T/2020-01189
	分类：
	工业、交通;批复

	发文机关：
	吉林省人民政府
	成文日期：
	2020年12月08日

	标题：
	吉林省人民政府关于同意国道京抚公路（G102线）惠发超限检测点变更为惠发路警（驻站）联合超限运输检测站的批复

	发文字号：
	吉政函〔2020〕93号
	发布日期：
	2020年12月15日

吉林省人民政府关于同意国道京抚公路

（G102线）惠发超限检测点变更为惠发路警

（驻站）联合超限运输检测站的批复

吉政函〔2020〕93号

省交通运输厅：

　　你厅《关于变更国道京抚公路（G102线）惠发超限检测点为固定超限检测站的请示》（吉交公〔2020〕285号）收悉。经研究，现批复如下：

　　一、同意将德惠境内国道京抚公路惠发超限检测点（G102线K1150+700处）变更为惠发路警（驻站）联合超限运输检测站。

　　二、惠发路警（驻站）联合超限运输检测站行政执法职能由德惠市交通运输综合行政执法大队行使。

　　特此批复。

吉林省人民政府

2020年12月8日

　　（此件公开发布）